Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От 30.10. 2013 г.

	                            № 57

	р. п. Тельма

	  О внесении изменений в приложение к Положению «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования» утвержденного решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования № 147 от 29.12.2010 г.

        На основании Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ  «О государственной гражданской службе Российской Федерации» Закона Иркутской области от 17.06.2013года № 36-ОЗ «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьями 23, 46, 58 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
      РЕШИЛА:

1.      Внести в  приложение  к Положению «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования», утвержденного Решением Думы администрации городского поселения Тельминского муниципального № 147 от 29.12.2010 г. следующие изменения:

2.  Приложение к Положению «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования», утвержденного Решением Думы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования № 147 от 29.12.2010 г., изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению Думы.

3.  Установить, что настоящее Решение Думы вступает в силу с 01.10.2013 года.

       Глава городского поселения

       Тельминского
       муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев